
ATHLETISME Championnat des Vosges d'athlétisme UNSS 2019 
Remiremont 

Mercredi 24 Avril 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Benjamins

1 3'18"0 32 10 FACCHINETTI Nino BG 15396 COL GUILLAUME APOLLINAIRE LE TH NANCY-METZ

2 3'29"0 26 553 ORIEL Simon BG 15451 COL NOTRE DAME EPINAL NANCY-METZ

2 3'29"0 26 54 BLANCHET Léo BG 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

4 3'31"0 26 113 REMY Marius BG 15383 COL HUBERT CURIEN CORNIMONT NANCY-METZ

5 3'36"0 23 324 BARBAUX Eddy BG 15397 COL FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGN NANCY-METZ

6 3'38"0 22 286 GRIVEL Titouan BG 15396 COL GUILLAUME APOLLINAIRE LE TH NANCY-METZ

7 3'39"0 22 122 RAGUE Evan BG 15385 COL RENE  CASSIN ELOYES NANCY-METZ

8 3'41"0 21 174 LECOEUR Eloi BG 15387 COL JULES FERRY EPINAL NANCY-METZ

9 3'44"0 19 290 NICOLAS Cyrian BG 15396 COL GUILLAUME APOLLINAIRE LE TH NANCY-METZ

10 3'46"0 19 365 DURUPT Antonin BG 15399 COL GUY DOLMAIRE MIRECOURT NANCY-METZ

11 3'51"0 18 436 EYIKE Noe BG 15407 COL LE TERTRE REMIREMONT NANCY-METZ

12 3'53"0 18 99 MOREL Roman BG 15382 COL PAUL EMILE VICTOR CORCIEUX NANCY-METZ

13 3'54"0 18 1 ANTOINE Mathis BG 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

14 3'56"0 17 178 AUBERT Louison BG 15387 COL JULES FERRY EPINAL NANCY-METZ

15 4'03"0 16 151 BEURNÉ Pedro BG 15386 COL CLEMENCEAU EPINAL NANCY-METZ

15 4'03"0 16 326 VINCENT Steven BG 15397 COL FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGN NANCY-METZ

17 4'05"0 16 439 BENZADA LELAURAIN Ed BG 15407 COL LE TERTRE REMIREMONT NANCY-METZ

18 4'08"0 15 84 RITTY Xavier BG 15379 COL LOUIS PERGAUD CHATEL SUR M NANCY-METZ

18 4'08"0 15 45 CHAUMONT Nathan BG 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

20 4'09"0 15 129 JEANGEORGES Thomas BG 15385 COL RENE  CASSIN ELOYES NANCY-METZ

20 4'09"0 15 523 DA CUNHA Tom BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

22 4'10"0 15 124 WEBER Nathan BG 15385 COL RENE  CASSIN ELOYES NANCY-METZ

23 4'11"0 15 217 BERNARD Alexis BG 15390 COL HAIE GRISELLE GERARDMER NANCY-METZ

23 4'11"0 15 30 PIERRON Flavien BG 15376 COL JULIE VICTOIRE DAUBIE BAINS-L NANCY-METZ

25 4'13"0 14 278 OSTRE Théo BG 15395 COL JULES FERRY LE THILLOT NANCY-METZ

26 4'14"0 14 128 BARJONNET Théo BG 15385 COL RENE  CASSIN ELOYES NANCY-METZ

26 4'14"0 14 209 GRENIER Nathanael BG 15389 COL HAUTE MEURTHE FRAIZE NANCY-METZ

28 4'20"0 13 393 CLAVIER Hugo BG 15404 COL ALPHONSE CYTERE RAMBERVIL NANCY-METZ

29 4'22"0 13 437 REMY Jules BG 15407 COL LE TERTRE REMIREMONT NANCY-METZ

30 4'26"0 12 82 GILLIUM-DEYNOUX Mela BG 15379 COL LOUIS PERGAUD CHATEL SUR M NANCY-METZ

31 4'37"0 10 337 DIEUDONNE Lucas BG 15397 COL FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGN NANCY-METZ

32 4'41"0 9 484 AST Mathieu BG 15414 COL ELSA TRIOLET THAON-LES-VOS NANCY-METZ

33 4'46"0 8 473 DJOUBI SIEWE Kelian BG 15409 COL JULES FERRY SAINT-DIE NANCY-METZ

34 4'52"0 7 514 GERARD Julien BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

35 4'55"0 7 470 ZACHARIE-VIRTEL Math BG 15409 COL JULES FERRY SAINT-DIE NANCY-METZ

36 4'56"0 7 243 ZIMMERMANN Kilian BG 15391 COL LOUIS ARMAND GOLBEY NANCY-METZ

37 5'02"0 6 332 FILEZAC DE L'ETANG N BG 15397 COL FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGN NANCY-METZ

38 5'07"0 5 153 CREUSAT Liâm BG 15386 COL CLEMENCEAU EPINAL NANCY-METZ

39 5'12"0 4 277 ORY Jan BG 15395 COL JULES FERRY LE THILLOT NANCY-METZ
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ATHLETISME Championnat des Vosges d'athlétisme UNSS 2019 
Remiremont 

Mercredi 24 Avril 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Benjamins

1 37"7 16 76 DELVART Léo BG 15378 COL MAURICE BARRES CHARMES NANCY-METZ

2 39"0 14 456 BERG Mael BG 15408 COL JEAN MONTEMONT RUPT SUR M NANCY-METZ

3 39"4 13 75 CALMELS Philippe BG 15378 COL MAURICE BARRES CHARMES NANCY-METZ

4 39"7 13 155 PUGNIERE Simon BG 15386 COL CLEMENCEAU EPINAL NANCY-METZ

5 40"0 13 416 THIRIET Titouan BG 15406 COL CHARLET REMIREMONT NANCY-METZ

6 40"3 12 20 GERARDIN Arthur BG 15453 COL SAINT LAURENT LA BRESSE NANCY-METZ

6 40"3 12 284 DIDIERLAURENT Charle BG 15396 COL GUILLAUME APOLLINAIRE LE TH NANCY-METZ

8 41"6 10 12 DILLIEN Lucas BG 15396 COL GUILLAUME APOLLINAIRE LE TH NANCY-METZ

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamins

1 09"4 25 211 MICLOT Evan BG 15389 COL HAUTE MEURTHE FRAIZE NANCY-METZ

1 09"4 25 208 DIDIER Louis BG 15389 COL HAUTE MEURTHE FRAIZE NANCY-METZ

3 09"6 23 458 HIVER Malo BG 15408 COL JEAN MONTEMONT RUPT SUR M NANCY-METZ

4 09"7 22 371 RUER Quentin BG 15399 COL GUY DOLMAIRE MIRECOURT NANCY-METZ

5 10"1 19 83 MOREL-SAFFERS Sacha BG 15379 COL LOUIS PERGAUD CHATEL SUR M NANCY-METZ

6 10"4 18 438 VALENTIN Prosper BG 15407 COL LE TERTRE REMIREMONT NANCY-METZ

7 10"5 18 28 DUBOIS Crys BG 15376 COL JULIE VICTOIRE DAUBIE BAINS-L NANCY-METZ

8 10"6 17 51 VIRY Mathis BG 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

9 10"7 17 607 MANCEAU Winston BG 15463 COL SAINTE MARIE SAINT-DIE NANCY-METZ

9 10"7 17 154 GARLAND Malo BG 15386 COL CLEMENCEAU EPINAL NANCY-METZ

11 10"8 17 613 PANAYOTOV Kiril BG 15463 COL SAINTE MARIE SAINT-DIE NANCY-METZ

12 11"0 16 518 CALVI Axel BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

13 12"1 12 366 MOREL Esteban BG 15399 COL GUY DOLMAIRE MIRECOURT NANCY-METZ

14 12"4 11 526 MATHIEU Simon BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

15 12"5 11 469 CUNY Simon BG 15409 COL JULES FERRY SAINT-DIE NANCY-METZ

16 12"7 10 385 BENOIT Ylan BG 15403 COL SPITZEMBERG PROVENCHERES NANCY-METZ

17 19"8 1 330 DONZE Yanel BG 15397 COL FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGN NANCY-METZ

© Equipe informatique UNSS 2/13mercredi 24 avril 201916:47



ATHLETISME Championnat des Vosges d'athlétisme UNSS 2019 
Remiremont 

Mercredi 24 Avril 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Benjamins

1 18m91 25 458 HIVER Malo BG 15408 COL JEAN MONTEMONT RUPT SUR M NANCY-METZ

2 16m06 22 99 MOREL Roman BG 15382 COL PAUL EMILE VICTOR CORCIEUX NANCY-METZ

3 15m80 21 122 RAGUE Evan BG 15385 COL RENE  CASSIN ELOYES NANCY-METZ

4 15m23 21 276 FLORY Johan BG 15395 COL JULES FERRY LE THILLOT NANCY-METZ

5 14m64 20 513 FRATTINI Enzo BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

6 14m29 20 54 BLANCHET Léo BG 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

7 13m92 19 614 PERREAU GUILLEMAIN B BG 15463 COL SAINTE MARIE SAINT-DIE NANCY-METZ

8 13m82 19 154 GARLAND Malo BG 15386 COL CLEMENCEAU EPINAL NANCY-METZ

9 13m63 18 174 LECOEUR Eloi BG 15387 COL JULES FERRY EPINAL NANCY-METZ

10 13m34 17 45 CHAUMONT Nathan BG 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

11 13m02 17 123 VIVIER Théo BG 15385 COL RENE  CASSIN ELOYES NANCY-METZ

12 12m00 14 57 SPARFEL Aubin BG 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

13 11m80 14 209 GRENIER Nathanael BG 15389 COL HAUTE MEURTHE FRAIZE NANCY-METZ

14 11m73 13 3 HERRBACH Charlie BG 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

15 11m59 13 294 DEMANGE Pierre BG 15396 COL GUILLAUME APOLLINAIRE LE TH NANCY-METZ

16 11m36 13 293 DEMANGE Emile BG 15396 COL GUILLAUME APOLLINAIRE LE TH NANCY-METZ

17 11m14 12 292 BARTOLOTTI Fabio BG 15396 COL GUILLAUME APOLLINAIRE LE TH NANCY-METZ

18 11m13 12 608 RUELLET Julian BG 15463 COL SAINTE MARIE SAINT-DIE NANCY-METZ

19 11m11 12 452 FEBVAY Jules BG 15408 COL JEAN MONTEMONT RUPT SUR M NANCY-METZ

20 10m86 11 416 THIRIET Titouan BG 15406 COL CHARLET REMIREMONT NANCY-METZ

21 10m65 11 51 VIRY Mathis BG 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

22 10m40 10 385 BENOIT Ylan BG 15403 COL SPITZEMBERG PROVENCHERES NANCY-METZ

23 09m76 9 278 OSTRE Théo BG 15395 COL JULES FERRY LE THILLOT NANCY-METZ

24 09m02 7 338 FERNANDEZ Nino BG 15397 COL FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGN NANCY-METZ

25 07m31 3 178 AUBERT Louison BG 15387 COL JULES FERRY EPINAL NANCY-METZ

26 05m89 1 613 PANAYOTOV Kiril BG 15463 COL SAINTE MARIE SAINT-DIE NANCY-METZ

27 05m23 1 612 MAURICE Odilon BG 15463 COL SAINTE MARIE SAINT-DIE NANCY-METZ
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ATHLETISME Championnat des Vosges d'athlétisme UNSS 2019 
Remiremont 

Mercredi 24 Avril 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Benjamins

1 22m43 26 436 EYIKE Noe BG 15407 COL LE TERTRE REMIREMONT NANCY-METZ

2 22m36 26 237 THIERY Achille BG 15391 COL LOUIS ARMAND GOLBEY NANCY-METZ

3 22m30 25 208 DIDIER Louis BG 15389 COL HAUTE MEURTHE FRAIZE NANCY-METZ

4 20m51 24 236 LOUIS Robin BG 15391 COL LOUIS ARMAND GOLBEY NANCY-METZ

5 18m79 22 470 ZACHARIE-VIRTEL Math BG 15409 COL JULES FERRY SAINT-DIE NANCY-METZ

6 18m12 21 179 PIERRARD Lucas BG 15387 COL JULES FERRY EPINAL NANCY-METZ

7 17m84 21 392 BOURGEOT Ryan BG 15404 COL ALPHONSE CYTERE RAMBERVIL NANCY-METZ

8 17m10 20 371 RUER Quentin BG 15399 COL GUY DOLMAIRE MIRECOURT NANCY-METZ

9 16m83 20 506 FEKAJ Loric BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

10 16m68 20 366 MOREL Esteban BG 15399 COL GUY DOLMAIRE MIRECOURT NANCY-METZ

11 16m46 20 84 RITTY Xavier BG 15379 COL LOUIS PERGAUD CHATEL SUR M NANCY-METZ

12 16m24 19 553 ORIEL Simon BG 15451 COL NOTRE DAME EPINAL NANCY-METZ

13 16m08 19 286 GRIVEL Titouan BG 15396 COL GUILLAUME APOLLINAIRE LE TH NANCY-METZ

14 15m95 19 507 GUERARD Gabriel BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

15 15m78 18 20 GERARDIN Arthur BG 15453 COL SAINT LAURENT LA BRESSE NANCY-METZ

16 15m73 18 113 REMY Marius BG 15383 COL HUBERT CURIEN CORNIMONT NANCY-METZ

17 15m51 18 151 BEURNÉ Pedro BG 15386 COL CLEMENCEAU EPINAL NANCY-METZ

18 15m24 17 324 BARBAUX Eddy BG 15397 COL FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGN NANCY-METZ

19 15m02 17 82 GILLIUM-DEYNOUX Mela BG 15379 COL LOUIS PERGAUD CHATEL SUR M NANCY-METZ

20 14m75 16 525 MARTI Maël BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

21 14m65 16 212 GAILLARD Pierre BG 15390 COL HAIE GRISELLE GERARDMER NANCY-METZ

22 14m48 16 284 DIDIERLAURENT Charle BG 15396 COL GUILLAUME APOLLINAIRE LE TH NANCY-METZ

23 14m30 16 512 DUC Gabriel BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

24 14m19 15 469 CUNY Simon BG 15409 COL JULES FERRY SAINT-DIE NANCY-METZ

25 13m54 14 211 MICLOT Evan BG 15389 COL HAUTE MEURTHE FRAIZE NANCY-METZ

26 13m35 14 474 HARDY Nathan BG 15409 COL JULES FERRY SAINT-DIE NANCY-METZ

27 13m25 14 76 DELVART Léo BG 15378 COL MAURICE BARRES CHARMES NANCY-METZ

28 13m10 13 519 CUNY Paul BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

29 12m91 13 243 ZIMMERMANN Kilian BG 15391 COL LOUIS ARMAND GOLBEY NANCY-METZ

30 12m89 13 155 PUGNIERE Simon BG 15386 COL CLEMENCEAU EPINAL NANCY-METZ

31 12m85 13 290 NICOLAS Cyrian BG 15396 COL GUILLAUME APOLLINAIRE LE TH NANCY-METZ

32 12m84 13 520 GERARD Malo BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

33 12m00 11 275 CHAMPENOIS Pierric BG 15395 COL JULES FERRY LE THILLOT NANCY-METZ

34 11m61 11 437 REMY Jules BG 15407 COL LE TERTRE REMIREMONT NANCY-METZ

35 11m06 10 438 VALENTIN Prosper BG 15407 COL LE TERTRE REMIREMONT NANCY-METZ

36 10m75 9 128 BARJONNET Théo BG 15385 COL RENE  CASSIN ELOYES NANCY-METZ

37 10m71 9 1 ANTOINE Mathis BG 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

38 10m48 9 121 MATHIEU Jordan BG 15385 COL RENE  CASSIN ELOYES NANCY-METZ

39 10m34 8 370 OKAN Ahmet-can BG 15399 COL GUY DOLMAIRE MIRECOURT NANCY-METZ

40 09m94 8 393 CLAVIER Hugo BG 15404 COL ALPHONSE CYTERE RAMBERVIL NANCY-METZ
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ATHLETISME Championnat des Vosges d'athlétisme UNSS 2019 
Remiremont 

Mercredi 24 Avril 2019 

41 09m72 7 4 LE FLEMM Erwann BG 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

42 09m44 7 285 DIEUDONNÉ Lucas BG 15396 COL GUILLAUME APOLLINAIRE LE TH NANCY-METZ

43 09m17 6 531 VAUTRIN Mathéo BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

44 09m00 6 124 WEBER Nathan BG 15385 COL RENE  CASSIN ELOYES NANCY-METZ

45 08m95 6 247 ETHEVE Yaël BG 15391 COL LOUIS ARMAND GOLBEY NANCY-METZ

46 08m06 4 75 CALMELS Philippe BG 15378 COL MAURICE BARRES CHARMES NANCY-METZ

47 08m00 4 277 ORY Jan BG 15395 COL JULES FERRY LE THILLOT NANCY-METZ

48 07m88 4 526 MATHIEU Simon BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

49 07m76 4 337 DIEUDONNE Lucas BG 15397 COL FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGN NANCY-METZ

50 07m31 3 386 CHRISTOPHE Luca BG 15403 COL SPITZEMBERG PROVENCHERES NANCY-METZ

51 07m02 2 439 BENZADA LELAURAIN Ed BG 15407 COL LE TERTRE REMIREMONT NANCY-METZ

52 05m48 1 295 GRIVEL Arthur BG 15396 COL GUILLAUME APOLLINAIRE LE TH NANCY-METZ

53 0 1 217 BERNARD Alexis BG 15390 COL HAIE GRISELLE GERARDMER NANCY-METZ

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Marteau Benjamins

1 17m34 21 530 DIDIERLAURENT Yann BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

2 12m71 14 524 DIDIERLAURENT Alexis BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

3 07m84 4 414 BERDAL Noe BG 15406 COL CHARLET REMIREMONT NANCY-METZ
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ATHLETISME Championnat des Vosges d'athlétisme UNSS 2019 
Remiremont 

Mercredi 24 Avril 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Benjamins

1 09m28 30 552 MARTIN Nicolas BG 15451 COL NOTRE DAME EPINAL NANCY-METZ

2 08m67 28 551 BONNAY Jules BG 15451 COL NOTRE DAME EPINAL NANCY-METZ

3 08m49 28 289 MARTIN Yanis BG 15396 COL GUILLAUME APOLLINAIRE LE TH NANCY-METZ

4 08m35 27 511 BONTEMPS Gautier BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

5 08m05 26 288 GRIONI Guillaume BG 15396 COL GUILLAUME APOLLINAIRE LE TH NANCY-METZ

6 07m70 25 94 ATBIR Noam BG 15382 COL PAUL EMILE VICTOR CORCIEUX NANCY-METZ

7 07m67 25 279 PERNEL Arthur BG 15395 COL JULES FERRY LE THILLOT NANCY-METZ

8 07m49 24 29 DUCHAINE Mathys BG 15376 COL JULIE VICTOIRE DAUBIE BAINS-L NANCY-METZ

9 07m27 23 607 MANCEAU Winston BG 15463 COL SAINTE MARIE SAINT-DIE NANCY-METZ

10 07m26 23 10 FACCHINETTI Nino BG 15396 COL GUILLAUME APOLLINAIRE LE TH NANCY-METZ

11 07m19 23 473 DJOUBI SIEWE Kelian BG 15409 COL JULES FERRY SAINT-DIE NANCY-METZ

12 07m09 23 508 VERSELE Robenson BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

13 07m00 22 246 AMRI Noah BG 15391 COL LOUIS ARMAND GOLBEY NANCY-METZ

14 06m85 22 367 MORIZOT Mattéo BG 15399 COL GUY DOLMAIRE MIRECOURT NANCY-METZ

15 06m78 22 394 VAUTRIN Aloïs BG 15404 COL ALPHONSE CYTERE RAMBERVIL NANCY-METZ

16 06m69 21 18 GROSJEAN Maxence BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

17 06m57 21 50 SULU Ender BG 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

18 06m55 21 332 FILEZAC DE L'ETANG N BG 15397 COL FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGN NANCY-METZ

19 06m44 20 325 DUCHENE Hugo BG 15397 COL FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGN NANCY-METZ

20 06m42 20 5 CAHON Clovis BG 15383 COL HUBERT CURIEN CORNIMONT NANCY-METZ

21 06m15 19 218 FROCOT VARTEL Jonas BG 15390 COL HAIE GRISELLE GERARDMER NANCY-METZ

22 05m86 17 626 TAKASI Joackim BG 15414 COL ELSA TRIOLET THAON-LES-VOS NANCY-METZ

22 05m86 17 514 GERARD Julien BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

24 05m78 17 331 EHRENBOGER Lucas BG 15397 COL FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGN NANCY-METZ

25 05m76 17 242 CONRAUD Tom BG 15391 COL LOUIS ARMAND GOLBEY NANCY-METZ

26 05m61 16 129 JEANGEORGES Thomas BG 15385 COL RENE  CASSIN ELOYES NANCY-METZ

27 05m42 0 46 LEONARD Maxime BG 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

27 05m42 15 387 MARQUAIRE Léo BG 15403 COL SPITZEMBERG PROVENCHERES NANCY-METZ

29 05m40 15 625 DESJOURS Pierre BG 15387 COL JULES FERRY EPINAL NANCY-METZ

30 05m24 14 55 CLADIDIER Antoën BG 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

31 05m13 13 112 CURIEN Maxime BG 15383 COL HUBERT CURIEN CORNIMONT NANCY-METZ

32 05m03 12 631 BELAKHDAR Amine BG 15463 COL SAINTE MARIE SAINT-DIE NANCY-METZ

33 05m02 12 611 FLEURANCE Jules BG 15463 COL SAINTE MARIE SAINT-DIE NANCY-METZ

34 04m96 12 19 BEAUSIRE Theo BG 15453 COL SAINT LAURENT LA BRESSE NANCY-METZ

35 04m78 11 594 PERAN Liam BG 15453 COL SAINT LAURENT LA BRESSE NANCY-METZ

36 04m75 11 523 DA CUNHA Tom BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

36 04m75 11 558 BOITEUX Arthur BG 15451 COL NOTRE DAME EPINAL NANCY-METZ

38 04m58 10 118 SCHAL-ERKOC Nail BG 15385 COL RENE  CASSIN ELOYES NANCY-METZ

39 04m19 7 100 TATACHAK Younès BG 15382 COL PAUL EMILE VICTOR CORCIEUX NANCY-METZ

40 04m17 7 9 SONET Mattéo BG 15395 COL JULES FERRY LE THILLOT NANCY-METZ
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ATHLETISME Championnat des Vosges d'athlétisme UNSS 2019 
Remiremont 

Mercredi 24 Avril 2019 

41 04m14 7 153 CREUSAT Liâm BG 15386 COL CLEMENCEAU EPINAL NANCY-METZ

41 04m14 7 518 CALVI Axel BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

43 03m61 4 21 TRUSCH Noa BG 15453 COL SAINT LAURENT LA BRESSE NANCY-METZ

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Benjamins

1 1m35 28 82 GILLIUM-DEYNOUX Mela BG 15379 COL LOUIS PERGAUD CHATEL SUR M NANCY-METZ

1 1m35 28 514 GERARD Julien BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

1 1m35 28 1 ANTOINE Mathis BG 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

1 1m35 28 416 THIRIET Titouan BG 15406 COL CHARLET REMIREMONT NANCY-METZ

1 1m35 28 470 ZACHARIE-VIRTEL Math BG 15409 COL JULES FERRY SAINT-DIE NANCY-METZ

1 1m35 28 155 PUGNIERE Simon BG 15386 COL CLEMENCEAU EPINAL NANCY-METZ

1 1m35 28 608 RUELLET Julian BG 15463 COL SAINTE MARIE SAINT-DIE NANCY-METZ

1 1m35 28 523 DA CUNHA Tom BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

1 1m35 28 275 CHAMPENOIS Pierric BG 15395 COL JULES FERRY LE THILLOT NANCY-METZ

10 1m31 26 99 MOREL Roman BG 15382 COL PAUL EMILE VICTOR CORCIEUX NANCY-METZ

11 1m27 24 507 GUERARD Gabriel BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

11 1m27 24 551 BONNAY Jules BG 15451 COL NOTRE DAME EPINAL NANCY-METZ

13 1m17 18 113 REMY Marius BG 15383 COL HUBERT CURIEN CORNIMONT NANCY-METZ

14 1m14 16 76 DELVART Léo BG 15378 COL MAURICE BARRES CHARMES NANCY-METZ

15 0m96 4 474 HARDY Nathan BG 15409 COL JULES FERRY SAINT-DIE NANCY-METZ

15 0m96 4 30 PIERRON Flavien BG 15376 COL JULIE VICTOIRE DAUBIE BAINS-L NANCY-METZ

15 0m96 4 506 FEKAJ Loric BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

15 0m96 4 276 FLORY Johan BG 15395 COL JULES FERRY LE THILLOT NANCY-METZ

15 0m96 4 94 ATBIR Noam BG 15382 COL PAUL EMILE VICTOR CORCIEUX NANCY-METZ

15 0m96 4 246 AMRI Noah BG 15391 COL LOUIS ARMAND GOLBEY NANCY-METZ
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ATHLETISME Championnat des Vosges d'athlétisme UNSS 2019 
Remiremont 

Mercredi 24 Avril 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamins

1 3m69 21 508 VERSELE Robenson BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

2 3m61 20 436 EYIKE Noe BG 15407 COL LE TERTRE REMIREMONT NANCY-METZ

3 3m57 19 286 GRIVEL Titouan BG 15396 COL GUILLAUME APOLLINAIRE LE TH NANCY-METZ

4 3m55 19 211 MICLOT Evan BG 15389 COL HAUTE MEURTHE FRAIZE NANCY-METZ

5 3m45 18 124 WEBER Nathan BG 15385 COL RENE  CASSIN ELOYES NANCY-METZ

6 3m40 17 511 BONTEMPS Gautier BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

7 3m38 17 513 FRATTINI Enzo BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

8 3m35 16 279 PERNEL Arthur BG 15395 COL JULES FERRY LE THILLOT NANCY-METZ

9 3m33 16 179 PIERRARD Lucas BG 15387 COL JULES FERRY EPINAL NANCY-METZ

10 3m10 13 519 CUNY Paul BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

10 3m10 13 484 AST Mathieu BG 15414 COL ELSA TRIOLET THAON-LES-VOS NANCY-METZ

12 3m08 13 371 RUER Quentin BG 15399 COL GUY DOLMAIRE MIRECOURT NANCY-METZ

12 3m08 13 247 ETHEVE Yaël BG 15391 COL LOUIS ARMAND GOLBEY NANCY-METZ

12 3m08 13 367 MORIZOT Mattéo BG 15399 COL GUY DOLMAIRE MIRECOURT NANCY-METZ

15 3m02 12 12 DILLIEN Lucas BG 15396 COL GUILLAUME APOLLINAIRE LE TH NANCY-METZ

16 3m00 12 112 CURIEN Maxime BG 15383 COL HUBERT CURIEN CORNIMONT NANCY-METZ

17 2m97 12 129 JEANGEORGES Thomas BG 15385 COL RENE  CASSIN ELOYES NANCY-METZ

18 2m94 11 520 GERARD Malo BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

19 2m93 11 9 SONET Mattéo BG 15395 COL JULES FERRY LE THILLOT NANCY-METZ

20 2m90 11 512 DUC Gabriel BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

21 2m88 10 123 VIVIER Théo BG 15385 COL RENE  CASSIN ELOYES NANCY-METZ

22 2m81 10 27 BIENTZ ORTEGA Awen BG 15376 COL JULIE VICTOIRE DAUBIE BAINS-L NANCY-METZ

23 2m75 9 278 OSTRE Théo BG 15395 COL JULES FERRY LE THILLOT NANCY-METZ

23 2m75 9 210 MANGEOL Valentin BG 15389 COL HAUTE MEURTHE FRAIZE NANCY-METZ

25 2m71 8 326 VINCENT Steven BG 15397 COL FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGN NANCY-METZ

26 2m70 8 611 FLEURANCE Jules BG 15463 COL SAINTE MARIE SAINT-DIE NANCY-METZ

27 2m69 8 452 FEBVAY Jules BG 15408 COL JEAN MONTEMONT RUPT SUR M NANCY-METZ

28 2m67 8 285 DIEUDONNÉ Lucas BG 15396 COL GUILLAUME APOLLINAIRE LE TH NANCY-METZ

29 2m63 7 457 CORUK Emirhan BG 15408 COL JEAN MONTEMONT RUPT SUR M NANCY-METZ

30 2m62 7 530 DIDIERLAURENT Yann BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

31 2m59 7 51 VIRY Mathis BG 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

32 2m55 6 518 CALVI Axel BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

33 2m54 6 18 GROSJEAN Maxence BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

34 2m50 6 613 PANAYOTOV Kiril BG 15463 COL SAINTE MARIE SAINT-DIE NANCY-METZ

34 2m50 6 46 LEONARD Maxime BG 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

34 2m50 6 387 MARQUAIRE Léo BG 15403 COL SPITZEMBERG PROVENCHERES NANCY-METZ

34 2m50 6 242 CONRAUD Tom BG 15391 COL LOUIS ARMAND GOLBEY NANCY-METZ

34 2m50 6 50 SULU Ender BG 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

34 2m50 6 212 GAILLARD Pierre BG 15390 COL HAIE GRISELLE GERARDMER NANCY-METZ

34 2m50 6 294 DEMANGE Pierre BG 15396 COL GUILLAUME APOLLINAIRE LE TH NANCY-METZ
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34 2m50 6 128 BARJONNET Théo BG 15385 COL RENE  CASSIN ELOYES NANCY-METZ

34 2m50 6 625 DESJOURS Pierre BG 15387 COL JULES FERRY EPINAL NANCY-METZ

34 2m50 6 209 GRENIER Nathanael BG 15389 COL HAUTE MEURTHE FRAIZE NANCY-METZ

34 2m50 6 469 CUNY Simon BG 15409 COL JULES FERRY SAINT-DIE NANCY-METZ

34 2m50 6 392 BOURGEOT Ryan BG 15404 COL ALPHONSE CYTERE RAMBERVIL NANCY-METZ

34 2m50 6 154 GARLAND Malo BG 15386 COL CLEMENCEAU EPINAL NANCY-METZ

34 2m50 6 4 LE FLEMM Erwann BG 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

34 2m50 6 290 NICOLAS Cyrian BG 15396 COL GUILLAUME APOLLINAIRE LE TH NANCY-METZ

34 2m50 6 414 BERDAL Noe BG 15406 COL CHARLET REMIREMONT NANCY-METZ

34 2m50 6 393 CLAVIER Hugo BG 15404 COL ALPHONSE CYTERE RAMBERVIL NANCY-METZ

34 2m50 6 3 HERRBACH Charlie BG 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

34 2m50 6 293 DEMANGE Emile BG 15396 COL GUILLAUME APOLLINAIRE LE TH NANCY-METZ

34 2m50 6 292 BARTOLOTTI Fabio BG 15396 COL GUILLAUME APOLLINAIRE LE TH NANCY-METZ

34 2m50 6 284 DIDIERLAURENT Charle BG 15396 COL GUILLAUME APOLLINAIRE LE TH NANCY-METZ

34 2m50 6 324 BARBAUX Eddy BG 15397 COL FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGN NANCY-METZ

34 2m50 6 5 CAHON Clovis BG 15383 COL HUBERT CURIEN CORNIMONT NANCY-METZ

34 2m50 6 524 DIDIERLAURENT Alexis BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

34 2m50 6 217 BERNARD Alexis BG 15390 COL HAIE GRISELLE GERARDMER NANCY-METZ

34 2m50 6 55 CLADIDIER Antoën BG 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

60 2m47 5 20 GERARDIN Arthur BG 15453 COL SAINT LAURENT LA BRESSE NANCY-METZ

61 2m30 3 526 MATHIEU Simon BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

62 2m20 2 21 TRUSCH Noa BG 15453 COL SAINT LAURENT LA BRESSE NANCY-METZ

63 2m13 1 531 VAUTRIN Mathéo BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

64 2m09 1 370 OKAN Ahmet-can BG 15399 COL GUY DOLMAIRE MIRECOURT NANCY-METZ

65 2m01 1 295 GRIVEL Arthur BG 15396 COL GUILLAUME APOLLINAIRE LE TH NANCY-METZ

66 1m90 1 320 MONNERET Paul BG 15397 COL FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGN NANCY-METZ

67 1m68 1 612 MAURICE Odilon BG 15463 COL SAINTE MARIE SAINT-DIE NANCY-METZ

68 1m65 1 277 ORY Jan BG 15395 COL JULES FERRY LE THILLOT NANCY-METZ

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Perche Benjamins

1 2m00 24 208 DIDIER Louis BG 15389 COL HAUTE MEURTHE FRAIZE NANCY-METZ

2 1m60 13 438 VALENTIN Prosper BG 15407 COL LE TERTRE REMIREMONT NANCY-METZ
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Benjamins

1 08m85 24 553 ORIEL Simon BG 15451 COL NOTRE DAME EPINAL NANCY-METZ

2 08m50 22 54 BLANCHET Léo BG 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

3 08m48 22 365 DURUPT Antonin BG 15399 COL GUY DOLMAIRE MIRECOURT NANCY-METZ

4 08m40 21 458 HIVER Malo BG 15408 COL JEAN MONTEMONT RUPT SUR M NANCY-METZ

5 08m23 20 121 MATHIEU Jordan BG 15385 COL RENE  CASSIN ELOYES NANCY-METZ

6 08m22 20 10 FACCHINETTI Nino BG 15396 COL GUILLAUME APOLLINAIRE LE TH NANCY-METZ

7 08m21 20 83 MOREL-SAFFERS Sacha BG 15379 COL LOUIS PERGAUD CHATEL SUR M NANCY-METZ

8 08m16 19 289 MARTIN Yanis BG 15396 COL GUILLAUME APOLLINAIRE LE TH NANCY-METZ

9 08m02 18 45 CHAUMONT Nathan BG 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

10 07m75 17 84 RITTY Xavier BG 15379 COL LOUIS PERGAUD CHATEL SUR M NANCY-METZ

11 07m67 16 607 MANCEAU Winston BG 15463 COL SAINTE MARIE SAINT-DIE NANCY-METZ

12 07m61 16 236 LOUIS Robin BG 15391 COL LOUIS ARMAND GOLBEY NANCY-METZ

13 07m60 16 75 CALMELS Philippe BG 15378 COL MAURICE BARRES CHARMES NANCY-METZ

13 07m60 16 288 GRIONI Guillaume BG 15396 COL GUILLAUME APOLLINAIRE LE TH NANCY-METZ

15 07m50 15 614 PERREAU GUILLEMAIN B BG 15463 COL SAINTE MARIE SAINT-DIE NANCY-METZ

16 07m49 15 394 VAUTRIN Aloïs BG 15404 COL ALPHONSE CYTERE RAMBERVIL NANCY-METZ

17 07m46 15 57 SPARFEL Aubin BG 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

18 07m35 14 122 RAGUE Evan BG 15385 COL RENE  CASSIN ELOYES NANCY-METZ

19 07m00 12 456 BERG Mael BG 15408 COL JEAN MONTEMONT RUPT SUR M NANCY-METZ

20 06m90 11 558 BOITEUX Arthur BG 15451 COL NOTRE DAME EPINAL NANCY-METZ

21 06m80 11 386 CHRISTOPHE Luca BG 15403 COL SPITZEMBERG PROVENCHERES NANCY-METZ

22 06m63 10 174 LECOEUR Eloi BG 15387 COL JULES FERRY EPINAL NANCY-METZ

23 06m61 9 525 MARTI Maël BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

24 06m55 9 415 BOILLOT Thomas BG 15406 COL CHARLET REMIREMONT NANCY-METZ

25 06m33 8 485 BAZIN Gabriel BG 15414 COL ELSA TRIOLET THAON-LES-VOS NANCY-METZ

26 06m30 7 243 ZIMMERMANN Kilian BG 15391 COL LOUIS ARMAND GOLBEY NANCY-METZ

27 06m28 7 118 SCHAL-ERKOC Nail BG 15385 COL RENE  CASSIN ELOYES NANCY-METZ

28 05m90 5 385 BENOIT Ylan BG 15403 COL SPITZEMBERG PROVENCHERES NANCY-METZ

29 05m80 4 19 BEAUSIRE Theo BG 15453 COL SAINT LAURENT LA BRESSE NANCY-METZ

30 05m71 4 594 PERAN Liam BG 15453 COL SAINT LAURENT LA BRESSE NANCY-METZ

31 0 1 178 AUBERT Louison BG 15387 COL JULES FERRY EPINAL NANCY-METZ

Abd 1 626 TAKASI Joackim BG 15414 COL ELSA TRIOLET THAON-LES-VOS NANCY-METZ

Abd 1 490 MESSINA Placide BG 15414 COL ELSA TRIOLET THAON-LES-VOS NANCY-METZ
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Benjamins

1 13"6 26 279 PERNEL Arthur BG 15395 COL JULES FERRY LE THILLOT NANCY-METZ

2 14"1 20 237 THIERY Achille BG 15391 COL LOUIS ARMAND GOLBEY NANCY-METZ

3 14"5 18 210 MANGEOL Valentin BG 15389 COL HAUTE MEURTHE FRAIZE NANCY-METZ

3 14"5 18 507 GUERARD Gabriel BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

5 15"2 16 179 PIERRARD Lucas BG 15387 COL JULES FERRY EPINAL NANCY-METZ

6 15"4 16 247 ETHEVE Yaël BG 15391 COL LOUIS ARMAND GOLBEY NANCY-METZ

7 15"6 15 94 ATBIR Noam BG 15382 COL PAUL EMILE VICTOR CORCIEUX NANCY-METZ

8 15"7 15 530 DIDIERLAURENT Yann BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

9 15"8 15 614 PERREAU GUILLEMAIN B BG 15463 COL SAINTE MARIE SAINT-DIE NANCY-METZ

9 15"8 15 513 FRATTINI Enzo BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

11 15"9 14 9 SONET Mattéo BG 15395 COL JULES FERRY LE THILLOT NANCY-METZ

12 16"1 14 112 CURIEN Maxime BG 15383 COL HUBERT CURIEN CORNIMONT NANCY-METZ

13 16"2 13 525 MARTI Maël BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

14 16"3 13 100 TATACHAK Younès BG 15382 COL PAUL EMILE VICTOR CORCIEUX NANCY-METZ

15 16"5 13 276 FLORY Johan BG 15395 COL JULES FERRY LE THILLOT NANCY-METZ

16 16"7 12 320 MONNERET Paul BG 15397 COL FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGN NANCY-METZ

17 17"0 11 512 DUC Gabriel BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamins

1 07"1 34 50 SULU Ender BG 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

2 07"2 32 508 VERSELE Robenson BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

2 07"2 32 370 OKAN Ahmet-can BG 15399 COL GUY DOLMAIRE MIRECOURT NANCY-METZ

4 07"4 29 524 DIDIERLAURENT Alexis BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

5 07"5 27 551 BONNAY Jules BG 15451 COL NOTRE DAME EPINAL NANCY-METZ

6 07"7 24 57 SPARFEL Aubin BG 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

7 07"8 22 123 VIVIER Théo BG 15385 COL RENE  CASSIN ELOYES NANCY-METZ

8 07"9 20 325 DUCHENE Hugo BG 15397 COL FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGN NANCY-METZ

8 07"9 20 511 BONTEMPS Gautier BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

8 07"9 20 27 BIENTZ ORTEGA Awen BG 15376 COL JULIE VICTOIRE DAUBIE BAINS-L NANCY-METZ

11 08"0 19 118 SCHAL-ERKOC Nail BG 15385 COL RENE  CASSIN ELOYES NANCY-METZ

11 08"0 19 367 MORIZOT Mattéo BG 15399 COL GUY DOLMAIRE MIRECOURT NANCY-METZ

11 08"0 19 506 FEKAJ Loric BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

11 08"0 19 218 FROCOT VARTEL Jonas BG 15390 COL HAIE GRISELLE GERARDMER NANCY-METZ

11 08"0 19 246 AMRI Noah BG 15391 COL LOUIS ARMAND GOLBEY NANCY-METZ

16 08"1 18 289 MARTIN Yanis BG 15396 COL GUILLAUME APOLLINAIRE LE TH NANCY-METZ

16 08"1 18 236 LOUIS Robin BG 15391 COL LOUIS ARMAND GOLBEY NANCY-METZ

16 08"1 18 121 MATHIEU Jordan BG 15385 COL RENE  CASSIN ELOYES NANCY-METZ

16 08"1 18 212 GAILLARD Pierre BG 15390 COL HAIE GRISELLE GERARDMER NANCY-METZ

16 08"1 18 520 GERARD Malo BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

16 08"1 18 611 FLEURANCE Jules BG 15463 COL SAINTE MARIE SAINT-DIE NANCY-METZ

16 08"1 18 288 GRIONI Guillaume BG 15396 COL GUILLAUME APOLLINAIRE LE TH NANCY-METZ

16 08"1 18 457 CORUK Emirhan BG 15408 COL JEAN MONTEMONT RUPT SUR M NANCY-METZ

16 08"1 18 55 CLADIDIER Antoën BG 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

25 08"2 18 626 TAKASI Joackim BG 15414 COL ELSA TRIOLET THAON-LES-VOS NANCY-METZ

25 08"2 18 387 MARQUAIRE Léo BG 15403 COL SPITZEMBERG PROVENCHERES NANCY-METZ

25 08"2 18 275 CHAMPENOIS Pierric BG 15395 COL JULES FERRY LE THILLOT NANCY-METZ

28 08"3 17 608 RUELLET Julian BG 15463 COL SAINTE MARIE SAINT-DIE NANCY-METZ

28 08"3 17 552 MARTIN Nicolas BG 15451 COL NOTRE DAME EPINAL NANCY-METZ

28 08"3 17 294 DEMANGE Pierre BG 15396 COL GUILLAUME APOLLINAIRE LE TH NANCY-METZ

28 08"3 17 4 LE FLEMM Erwann BG 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

32 08"4 16 242 CONRAUD Tom BG 15391 COL LOUIS ARMAND GOLBEY NANCY-METZ

32 08"4 16 394 VAUTRIN Aloïs BG 15404 COL ALPHONSE CYTERE RAMBERVIL NANCY-METZ

32 08"4 16 625 DESJOURS Pierre BG 15387 COL JULES FERRY EPINAL NANCY-METZ

32 08"4 16 519 CUNY Paul BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

32 08"4 16 452 FEBVAY Jules BG 15408 COL JEAN MONTEMONT RUPT SUR M NANCY-METZ

32 08"4 16 414 BERDAL Noe BG 15406 COL CHARLET REMIREMONT NANCY-METZ

38 08"5 16 392 BOURGEOT Ryan BG 15404 COL ALPHONSE CYTERE RAMBERVIL NANCY-METZ

38 08"5 16 5 CAHON Clovis BG 15383 COL HUBERT CURIEN CORNIMONT NANCY-METZ

40 08"6 15 415 BOILLOT Thomas BG 15406 COL CHARLET REMIREMONT NANCY-METZ
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40 08"6 15 29 DUCHAINE Mathys BG 15376 COL JULIE VICTOIRE DAUBIE BAINS-L NANCY-METZ

42 08"8 14 531 VAUTRIN Mathéo BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

42 08"8 14 18 GROSJEAN Maxence BG 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

42 08"8 14 3 HERRBACH Charlie BG 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

45 08"9 13 440 MAJOUB Aziz BG 15407 COL LE TERTRE REMIREMONT NANCY-METZ

45 08"9 13 386 CHRISTOPHE Luca BG 15403 COL SPITZEMBERG PROVENCHERES NANCY-METZ

45 08"9 13 295 GRIVEL Arthur BG 15396 COL GUILLAUME APOLLINAIRE LE TH NANCY-METZ

48 09"0 12 338 FERNANDEZ Nino BG 15397 COL FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGN NANCY-METZ

49 09"1 11 292 BARTOLOTTI Fabio BG 15396 COL GUILLAUME APOLLINAIRE LE TH NANCY-METZ

50 09"3 10 474 HARDY Nathan BG 15409 COL JULES FERRY SAINT-DIE NANCY-METZ

51 09"4 9 594 PERAN Liam BG 15453 COL SAINT LAURENT LA BRESSE NANCY-METZ

51 09"4 9 331 EHRENBOGER Lucas BG 15397 COL FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGN NANCY-METZ

51 09"4 9 293 DEMANGE Emile BG 15396 COL GUILLAUME APOLLINAIRE LE TH NANCY-METZ

54 09"5 9 485 BAZIN Gabriel BG 15414 COL ELSA TRIOLET THAON-LES-VOS NANCY-METZ

55 09"8 6 631 BELAKHDAR Amine BG 15463 COL SAINTE MARIE SAINT-DIE NANCY-METZ

56 09"9 6 21 TRUSCH Noa BG 15453 COL SAINT LAURENT LA BRESSE NANCY-METZ

57 10"0 5 19 BEAUSIRE Theo BG 15453 COL SAINT LAURENT LA BRESSE NANCY-METZ

58 10"2 4 612 MAURICE Odilon BG 15463 COL SAINTE MARIE SAINT-DIE NANCY-METZ

59 10"5 2 46 LEONARD Maxime BG 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ
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